MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 14 de maio de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 4563/2023, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto, em

anexo, encaminhamos as informações, conforme manifestação prestada pela

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e Secretaria Municipal de Saúde.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 3466/2023

                         MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Referente a solicitação em tela, informo:

Equipe de notificação agendou vistoria e em conjunto a um fiscal de posturas, realizaram

vistoria dia 17/11/2023, acompanhados do responsável pelo imóvel, não encontraram

situação de risco para proliferação do mosquito transmissor de arboviroses, energia e

água estão desligadas. Todas as orientações foram reforçadas.

Fico a disposição para mais esclarecimentos.

Att

_

Debora Baggio Sene Valila

Gestora

Serviço realizado.

Att

_

Marcos Vinicius Pierri

Coord. Exec. Serviços Públicos